Solución automatizada, de alta calidad, asequible y versátil
Fresado dental húmedo
DGS0065 A 25 FEB Z-0 AD-Zdgshape.com
DISTRIBUIDOR AUTORIZADO:
PROMESA DE LA MARCA DGSHAPE
DGSHAPE Corporation es una subsidiaria de propiedad absoluta de Roland DG Corporation,
fundada en 2017 para desarrollar y comercializar tecnología de fabricación innovadora en
todo el mundo. Con más de 30 años de experiencia en diseño 3D innovador, la misión

ZV-42WMordaza Multi-pin Mordaza Multi-pin que permite
montar hasta 6 bloques.
Pinza de sujeción ZC-3D Pinza de sujeción de repuesto
Aditivo refrigerante ZAW-1000D Aditivo de refrigerante 1000 ml
Aditivo quelante ZCH-250D Agente quelante para aditivo de refrigerante 250 ml
Fresas
ZTR-150D
ZTB-100D
ZTB-50D
R 1,5 mm (ø 3 mm)
R 1,0 mm (ø 2 mm)
R 0,5 m (ø 1 mm)
Fresas de erosión
(RÁPIDO/
ESTÁNDAR)
ZGB2-125D R 1,25 mm (ø 2,5 mm)
ZGB2-75D R 0,75 mm (ø 1,5 mm)
ZGB2-50D R 0,5 m (ø 1 mm)
ZGB2-25D R 0,25 mm (ø 0,5 mm)
ZGB-125D R 1,25 mm (ø 2,5 mm)
ZGB-50D R 0,5 mm (ø 1 mm)
Cerámicas
vítreas, resinas
composite,
PMMA, circonio
sinterizado
Fresa de desbaste
para estrategia
opcional
ZGB2-125DS R 1,25 mm (ø 2,5 mm)
4 tipos de accesorios de material
DE: DESS
GE: GeoMedi
ME: MEDENTiKA